ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete do Deputado Wellington do Curso

Avenida Jerônimo, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269 3240/3429 – dep.wellingtondocurso@al.ma.leg.br

_____________________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº     /2025

 Senhora Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 132 do Regimento Interno desta

Assembleia, solicito a Vossa Excelência que determine o desarquivamento dos

Projetos de Resolução Legislativa nº 25/2019 e nº 38/2022, de minha autoria. Os

referidos projetos concedem o Título de Cidadã Maranhense à Sra. Maria Juliana

Rodovalho Doriqui e à Sra. Maria da Glória Costa de Sousa.

Plenário Deputado Nagib Haickel, em 08 de maio de 2025.

WELLINGTON DO CURSO

Deputado Estadual

mailto:dep.wellingtondocurso@al.ma.leg.br

		2025-05-08T15:07:05-0300
	CARLOS WELLINGTON DE CASTRO BEZERRA:41229959300